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Oppitunti 25. toukokuuta 

Liiton uudistaminen 
Keskeinen jae: "Lupaamme yhdessä, ettemme 

laiminlyö Jumalamme temppeliä." 
-Nehemia 10:39 

Valitut kirjoitukset:  
Nehemia 10:28-39 

Persian kuningas Artahserkses antoi valtakautensa 
seitsemäntenä vuonna asetuksen, jonka mukaan 
kaikki Babyloniassa vankeudessa olleet israelilaiset 
saivat nyt vapaasti mennä Jerusalemiin Esran 
kanssa, joka oli juutalainen kirjanoppinut ja pappi. 
Lisäksi Artahserkses määräsi, että israelilaisille oli 
annettava hopeaa ja kultaa, jotta he voisivat ostaa 
uhrilahjoja, joita he tarvitsivat uhratakseen Israelin 
Jumalalle, ja hankkia kaiken muun tarpeellisen 
Jumalan temppeliä varten. Esra 7:1-27 

Kolmetoista vuotta myöhemmin osa juutalaisista 
miehistä, jotka olivat lähteneet Esran mukana 
Jerusalemiin, palasi Babyloniaan. He kertoivat 
Nehemialle, juutalaiselle, joka oli kuninkaan luotettu 
kuppari, tuhosta, joka Jerusalemissa yhä vallitsi. 
Kuultuaan tämän kertomuksen Nehemia rukoili 
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Herraa. Hän tunnusti Israelin synnit ja puutteet ja 
pyysi Jumalaa myöntämään hänelle armon 
kuninkaan edessä, kun hän pyytäisi, että hänet 
lähetettäisiin Jerusalemiin jälleenrakentamaan 
kaupunkia. Jumalan armon ansiosta Artahserkses 
myönsi Nehemian pyynnön. Nehemian luvut 1 ja 2 

Ensimmäinen työ, jonka Nehemia teki, oli 
Jerusalemin muurien jälleenrakentaminen. (luvut 3-
6). Myöhemmin Esraa pyydettiin lukemaan miesten 
ja naisten seurakunnalle laki, jonka Jumala oli 
antanut Moosekselle. Leviläiset selittivät lain 
"selvästi" kansalle, jotta kaikki "ymmärtäisivät". 
Nehemia 8:1-8 

"Kaikki kansa itki, kun he kuulivat lain sanat", sillä he 
ymmärsivät, että he olivat joutuneet Jumalan 
rangaistuksen alaisiksi, koska he eivät olleet olleet 
tottelevaisia hänelle. Silloin Nehemia, Esra ja 
leeviläiset sanoivat koko kansalle: "Tämä päivä on 
pyhä Herralle, teidän Jumalallenne. Älkää surko 
älkääkä itkekö." ... "Sillä Herran ilo on teidän 
voimanne." - jakeet 9,10 

Tämän jälkeen kansa kumarsi Herraa ja tunnusti 
syntinsä ja kertoi menneistä rikkomuksistaan koko 
Israelin historian ajalta. (Nehemia 9:1-37). He 
vannoivat "tekevänsä varman liiton" Jumalan 
kanssa, jonka he kirjoittivat ja sitten sinetöivät. (jae 
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38). He lupasivat myös "noudattaa tarkoin kaikkia 
käskyjä, määräyksiä ja asetuksia", osallistua kaikkiin 
uhrilahjoihin Herran hyväksi ja "olla laiminlyömättä 
Jumalansa temppeliä". Nehemia 10:28-39 

Tämä Nehemian kirjan kymmenennessä luvussa 
kuvattu kohtaus voisi olla samankaltainen kuin se, 
mitä tapahtuu Jumalan valtakunnan maallisen 
vaiheen aikana. Tuolloin ihmiskunta palaa vihollisen 
- suuren vihollisen, kuoleman - maasta. Jumala sanoi 
profeetta Jeremian kautta: "Minä käännän heidän 
surunsa iloksi, annan heille lohdutusta ja iloa surun 
sijasta... Näin sanoo Herra: Sillä sinun työsi 
palkitaan, sanoo Herra." Ja hän sanoo: "Pidättele 
äänesi itkemisestä ja silmäsi kyynelistä, sillä sinun 
työsi palkitaan. He palaavat vihollisen maasta." Jer. 
31:13,16; 1. Kor. 15:26. 

Tuolloin Jumala tekee "uuden liiton" Israelin kanssa. 
"Tulee päivä, sanoo Herra, jolloin minä teen uuden 
liiton Israelin ja Juudan kansan kanssa. Tämä liitto ei 
ole samanlainen kuin se, jonka tein heidän esi-
isiensä kanssa, kun otin heitä kädestä pitäen kiinni ja 
vein heidät pois Egyptin maasta. He rikkoivat tuon 
liiton, vaikka minä rakastin heitä niin kuin mies 
rakastaa vaimoaan, sanoo Herra. Mutta tämä on se 
uusi liitto, jonka minä teen Israelin kansan kanssa 
niiden päivien jälkeen, sanoo Herra. Minä panen 
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ohjeeni syvälle heidän sisimpäänsä ja kirjoitan ne 
heidän sydämiinsä. Minä olen heidän Jumalansa, ja 
he ovat minun kansani. Eikä heidän tarvitse opettaa 
lähimmäisiään eikä sukulaisiaan sanoen: "Teidän 
tulee tuntea Herra. Sillä jokainen, pienimmästä 
suurimpaan ... minä annan anteeksi heidän 
pahuutensa, enkä enää koskaan muista heidän 
syntejään." (Jer. 31:31-34). Kun loput ihmiskunnasta 
nostetaan haudasta, myös heille annetaan 
mahdollisuus palata Herran luo tämän liiton nojalla. 
Jes. 56:6-8; 2:2-4 




